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2

Wycieczka Zanzibar, Meksyk

Wycieczka Grecja-Kreta, Hiszpania-Wyspy Kanaryjskie, Baleary

70 000

30 000

pkt

pkt
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3

4

6

5

Turnus wypoczynkowy w sanatorium

Wycieczka Polska - Bałtyk

2-dniowy pobyt w hotelu Kazimierz dla 2 osób w Kazimierzu Dolnym

Wycieczka Polska - Góry

20 000

16 000

11 000

16 000

pkt

pkt

pkt

pkt
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7

10

8

9

11 12

39 000

35 000

28 000

27 500

32 000

35 000
pkt

pkt

pkt

pkt

pkt

pkt

Telewizor PHILIPS LED 58 CALI

Bieżnia elektryczna HERTZ-
FITNESS

Laptop ASUS ExpertBook P2451FA

Robot koszący NAC RLM1800G2-T

Suszarka ELECTROLUX 
EW8H358PSP PerfectCare

Lodówka SAMSUNG RB34T652EBN 
Nofrost Czarny

13 Robot sprzątający ROBOROCK S6 
Max V Czarny

27 500
pkt

14 Pralko-suszarka LG F4DN408S2T

26 500
pkt

15 Ekspres SIEMENS EQ.500

26 400
pkt



4

21

23

24

22

20

17

18

16

Zmywarka WHIRLPOOL WFO 
3T141 PX

Grill gazowy YATO

Depilator BRAUN Silk-Expert IPL

Zmywarka BOSCH SMV45GX02E

Hulajnoga elektryczna INDIANA 
ES700

Zestaw stereo YAMAHA R-N303D

Wioślarz powietrzny YORK 
FITNESS

Piekarnik BOSCH HBG634BB1

18 700

16 500

16 300

17 600

19 800

25 300

23 000

26 400

pkt

pkt

pkt

pkt

pkt

pkt

pkt

pkt

19 Rower INDIANA X-Cross 4.0 M21

23 000
pkt



5

25 26Wędzarnia LANDMANN gazowa Chłodziarka do wina HAIER

15 500 15 400
pkt pkt

27 Pralka ELECTROLUX MEW6S306Xr

15 400
pkt

29
30

31

33

32

28

Frytkownica beztłuszczowa PHILIPS 
Ovi Smart XXL HD9867/90 Air Fryer Kuchenka mikrofalowa 

WHIRLPOOL

Konsola SONY PlayStation 4 Slim 
500GB

Płyta indukcyjna AMICA 
PIT6543PHTSU

Zamrażarka AMICA FZ 238.3

Robot kuchenny BOSCH 
MUM5XW20 z wbudowaną wagą

15 200

15 300

15 000

14 500

14 200

14 300

pkt

pkt

pkt

pkt

pkt

pkt
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35

36

34 Projektor ASUS S1

Ławka treningowa HAMMER 
Bermuda XT

Robot sprzątający IROBOT Roomba e5

13 000

12 100

13 200
pkt

pkt

pkt

37

39

40

38

Rower INDIANA Roxy Jr 24

Rower miejski INDIANA Moena 
OS3B 28 cali damski

Odkurzacz ELECTROLUX 
Ergorapido

Tablet SAMSUNG Galaxy Tab A7 
10.4 3/32GB

12 000

11 200

11 000

12 000

pkt

pkt

pkt

pkt

41 Hulajnoga elektryczna SPOKEY 
Mobius Comfort

9 900
pkt

42 Kosiarka spalinowa NAC 
MEX41-N127-1

9 900
pkt
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43 Odkurzacz piorący BOSCH 
BWD421PRO

9 800
pkt

44 Wypiekacz PANASONIC SD-
ZB2512KXE

9 700
pkt

45 Rower magnetyczny HMS M2005

8 800
pkt

46 Generator pary TEFAL Express 
Power SV8062

8 600
pkt

47 Bon Jubilerski Apart o wartości 
800zł

8 000
pkt

48 Ekran projekcyjny ART Matt White 
FS-119 264x147

7 800
pkt

49 50Fotel DIABLO CHAIRS X-One 
2.0 (L)

Wyciskarka wolnoobrotowa 
TEFAL ZC420E38

7 700 7 200
pkt pkt
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51

53

52

54

Suszarka REMINGTON EC9001

Biurko ULTRADESK Racer

Czytnik E-Booków AMAZON Kindle 
Paperwhite 4

Aparat FUJIFILM Instax Mini LiPlay

7 100

6 700 6 600

6 700
pkt

pkt pkt

pkt

55

57

59

56

58

60

Zestaw garnków ZWIEGER 
Klassiker ZG8449 (11 elementów)

Golarka BRAUN Seria 7

Karta podarunkowa SEPHORA o 
wartości 600zł

Kostkarka do lodu TCL ICE S9

Alkomat PROMILER

Karta paliwowa ORLEN o 
wartości 600zł

6 500

6 400

6 000 6 000

6 300

6 500
pkt

pkt

pkt pkt

pkt

pkt
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W programie biorą udział Klienci Z.P.H. ALFA
Okres obowiązywania programu od 01.03.2021 do 
28.02.2022 r.
Programem objęty jest cały asortyment producentów 
biorących w nim udział (lista producentów jest 
załącznikiem do regulaminu).
Informacja odnośnie zdobytych punktów widoczna 
jest na każdej fakturze.
Nagrody wybiera się po osiągnięciu 6000 punktów. 
Wybór każdej nagrody z katalogu wymaga uzyskania 
dokładnie takiej ilości punktów, jakie są przypisane 
danej nagrodzie.
Wyjątek stanowi pozycja nr 2 w katalogu „Podróże z 
Alfą” gdzie należy uzyskać minimanlnie 50% wartości 
nagrody czyli 15 000 pkt. Tylko w tym przypadku 
istnieje możliwość dopłaty proporcjonalnie do 
wartości nagrody. W przypadku braku danego 
produktu z katalogu nagród, Organizator zastrzega 
sobie możliwość zamiany na inny produkt tej samej 
klasy i wartości.
Katalog nagród stanowi informację handlową, a nie 
jest ofertą handlową.
Szczegółowe warunki uczestnictwa w programie i 
otrzymania nagród określa Regulamin Programu 
„Podróże z Alfą”. Regulamin dostępny u organizatora.
Tylko punkty 6000 i więcej mogą zostać przepisane na 
kolejny okres.

PROGRAM PARTNERSKI

„Podróże z Alfą”




